DEKLARACJA

(dla 1 gołębia)

Nazwisko i imię wystawcy: .......................................................................................................






(pismo drukiem)

Dokładny adres: ..........................................................................................................................







(kod, miejscowość, ulica, nr domu)

.....................................................................................................................................................

Członek Oddziału : ...........................................Okręgu ......................................

Zgłaszam na wystawę ........................................... poniższego gołębia do klasy: 





(podać rodzaj)

I Standard Olimpijski .......................................... .................................. ....................................




              (nr gołębia)
   
                  
(płeć) 


(barwa)

II Sport Olimpijski      ............................................ ............................... ....................................

III……………………........................................... ................................ ......................................
IV……………………........................................... ................................ ......................................

                                                                                                    Podpis wystawcy ………………………………
Specyfikacja  Konkursów 

	lp.
	data lotu
	Miejscowość
	odległ.km
	ilość wkła goł
	nr. Konkursu
	coefi.
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	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Razem:
	 
	 
	 
	 


DECYZJA KOMITETU
	 

	 


Zgłoszony gołąb został przyjęty i będzie wystawiony w kategorii  ……………………………. ………………………………......................klatka nr.
